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   Townhouse for sale in Saranda Albania  
  Informações do Revendedor

Name: ArKadia
Nome da
Empresa:
País: Reino Unido
Telefone:
Languages: Dutch, English, French,

German, Italian, Polish,
Portuguese, Romanian,
Russian, Spanish,
Swedish

Detalhes do anúncio
Imóveis para: Venda

  Localização
Country: Albânia
Adicionado: 26/05/2026
Informação adicional:
DUPLEX 2 1 3 NE QEPARO
Dupleks Ekskluziv p r Shitje n Stone Village Qeparo
N zem r t rivier s shqiptare brenda rezidenc s moderne Stone Village n Qeparo ofrohet p r shitje ky
dupleks elegant dhe unik i konceptuar p r t ofruar komoditet maksimal privat si dhe stil jetese mesdhetar.
Me organizim n dy kate dhe hap sira t mir studiuara prona kombinon n m nyr perfekte funksionalitetin
me atmosfer n relaksuese t jugut duke e b r ideale si rezidenc pushimi banim gjat gjith vitit apo investim
premium p r qira sezonale.
Detaje t pron s Sip rfaqe neto 93 m2
Sip rfaqe verande 16.55 m2
Sip rfaqe bruto 113.42 m2
Organizimi i dupleksit
Kati i par 2 Dhoma gjumi
2 Tualete
Ambient hyr s dhe korridor shp rndar s
Kati i dyt Sallon i bollsh m me ambient ngr nieje
Kuzhin
Tualet
Verand komode ideale p r relaks dhe darka verore
Arkitektura moderne organizimi inteligjent dhe veranda private krijojn nj ambient perfekt p r t shijuar
qet sin dhe klim n fantastike t Qeparos.
Rezidenca Stone Village ndodhet n nj nga zonat m t k rkuara t rivier s shqiptare pran plazheve kristal dhe
natyr s s paprekur t jugut duke ofruar standard t lart nd rtimi dhe nj komunitet ekskluziv banimi.
Ideale p r pushime luksoze ose investim
Projekt modern me p rfundim brenda pak muajsh
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Hap sira funksionale dhe verand private
Zon elitare me potencial t lart rritjeje vlere
Na kontaktoni p r m shum informacion ose vizit n pron .
Sip. Totale 113m2

Sip. e brendshme 93m2

Dhomat e gjumit 2

Kati 2

Statusi N nd rtim

Lloji Dupleks

E pa mobiluar

Shikime 73

Ka hipoteke N proces certifikimi

N dispozicion

  Comum
Quartos de dormir: 2
Banheiro: 3
Pés quadrados acabados: 93 m²

  Lease terms
Date Available:

  Informação adicional
URL do site: http://www.arkadia.com/GSAZ-T148467/?utm_ca

mpaign=multicast&utm_medium=web&utm_sourc
e=IMLIX.COM

  Contact information
IMLIX ID: al62262483
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